

СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ РЕШЕНИЕ

28 августа 2022 г.

№ 22/88

п.г.т. Сосьва

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Сосьвинского городского округа седьмого созыва 11 сентября 2022 года по участковым избирательным комиссиям

В соответствии со статьей 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 27, 80 Избирательного кодекса Свердловской области, решением Серовской районной территориальной избирательной комиссии от 14 августа 2022г. № 20/81 «О вопросах изготовления и передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Сосьвинского городского округа седьмого созыва 11 сентября 2022 года», Серовская районная территориальная избирательная комиссия **решила**:

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней по участковым избирательным комиссиям

для досрочного голосования на выборах депутатов Думы Сосьвинского городского округа седьмого созыва,

для голосования на выборах депутатов Думы Сосьвинского городского округа седьмого созыва 11 сентября 2022 года (прилагается).

2. Передать 29 августа 2022 года с 18.00 до 20.00 часов по актам участковым избирательным комиссиям избирательные бюллетени для досрочного голосования избирателей в помещениях участковых избирательных комиссий в период с 31 августа по 10 сентября 2022 года на выборах депутатов Думы Сосьвинского городского округа седьмого созыва.

- 3. Передать по актам участковым избирательным комиссиям не позднее 09 сентября 2022 года избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Думы Сосьвинского городского округа седьмого созыва в соответствии с утвержденным распределением.
- 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Ю.Ю. Чулочникову.

Председатель
Серовской районной
территориальной избирательной
комиссии

Ю.Ю. Чулочникова

Секретарь
Серовской районной территориальной избирательной комиссии

Е.А. Алешкевич

УТВЕРЖДЕНО решением Серовской районной территориальной избирательной комиссии от 28.08.2022 № 22/88

Распределение

избирательных бюллетеней по участковым избирательным комиссиям для досрочного голосования на выборах депутатов Думы Сосьвинского городского округа седьмого созыва, для голосования на выборах депутатов Думы Сосьвинского городского округа седьмого созыва 11 сентября 2022 года

№ УИК	Численность избирателей	Количество передаваемых бюллетеней для досрочного голосования	Количество передаваемых бюллетеней для голосования 11 сентября 2022	Общее количество бюллетеней, для передачи в УИК
1	2	3	4	5
789 Сосьва	611	10	540	550
790 Сосьва	571	10	450	460
791 Сосьва	633	10	540	550
792 Сосьва	608	10	490	500
793 Сосьва	523	10	460	470
794 Восточный	573	10	450	460
795 Восточный	568	10	440	450
796 Восточный	626	10	540	550
797 Восточный	578	10	450	460
2515 Сосьва	605	10	490	500
2516 Восточный	608	10	490	500
2730 Сосьва	633	10	540	550
2731 Сосьва	538	10	440	450
2732 Восточный	165	10	140	150
805 Кошай	457	10	390	400
806 Романово	345	20	330	340
807 Пасынок	87	5	60	70
811 Маслова	106	5	80	90
Итого:	8 835	180	7 320	7 500